
 CAMPEONATO BP DE RALLYES DE ASFALTO DE LAS PALMAS 

OR Club Piloto Total

1 ESC.FUERTWAGEN MOTORSPORT YERAY LEMES MACIAS HYUNDAI I20 R5 1 R5+ 285 67,5 60 70 87,5

2 C.D. AZUATIL DOMINGO J. RAMOS HERNÁNDEZ FIAT ABARTH 500 2 R3T 272,5 0* 0* 42 56 58 56 60,5
3 ESCUDERIA MASPALOMAS MIGUEL IVAN ARMAS HERNÁNDEZ PORSCHE 997 GT3 CUP R 2007 1 GTR 267,5 57,5 70 70 70 0 0

4 ESCUDERIA TOYOTA ENMA GUAYASÉN ORTEGA CASTELLANO TOYOTA YARIS T-SPORT 3 TA 216 42 0* 45 49 42 38
5 CLUB DEPORTIVO COPI SPORT ENRIQUE CRUZ RAMOS PORSCHE 997 GT3 CUP R 2010 1 GTR 212,5 75 70 67,5

6 ESC. MASPALOMAS/ESC.FUERTWAGEN ANTONIO J. PONCE ANGUITA HYUNDAI I20 R5 1 R5 180 0 60 60 60
7 ESCUDERIA MASPALOMAS NOÉ ARMAS VEGA RENAULT CLIO R3T 2 R3T 179,5 36 54,5 49 0* 0* 40 0

8 ORVECAME COMPETICION FRANCISCO JOSÉ SUÁREZ MEDINA OPEL ADAM S 4 N3 161 52 31,5 34 43,5
9 ESCUDERIA TOYOTA ENMA BASILIO HERNÁNDEZ MARRERO TOYOTA YARIS T-SPORT 3 TA 156 55 22,5* 28 23 26 24 16*

10 ESCUDERIA TOYOTA ENMA AYOZE BENITEZ RIVERO MITSUBISHI LANCER EVO VII 1 A 154 50 54 50
11 ORVECAME COMPETICION MARCOS J. MARTIN MARRERO OPEL ADAM S 4 N3 153 32 26,5 40 54,5

12 C.D. AZUATIL GABRIEL HERNÁNDEZ ALMEIDA NISSAN MICRA 5 N3 152 54 36 33 1 28
13 ESC.FUERTWAGEN MOTORSPORT EMMA FALCON RODRIGUEZ CITROËN C3 R5 1 R5 144 42,5 0 54 47,5

14 CANARIAS SPORT CLUB RAUL QUESADA HERNANDEZ SKODA OCTAVIA KIT CAR 1 TA 138 46 0 46 46
15 C. D. AZUATIL CRISTIAN BATISTA SANTANA NISSAN MICRA N3 5 N3 133,5 1 28 36 32 36,5

16 C.D. CLUDEMOTELD/C.D. MARMAPE MOTORSPORTANIBAL MACHIN GONZÁLEZ MITSUBISHI LANCER EVO VIII 1 A 132,5 70 0 62,5
17 ESCUDERIA TOYOTA ENMA ADAY DIAZ RUANO TOYOTA YARIS T-SPORT 3 TA 129,5 50 18,5 31 10* 0* 20 10

18 C.D. AZUATIL NELSON CLIMENT MENDOZA PEUGEOT 208 VTI R2 3 R2 124,5 24,5 48 52 0
19 C.D. FAN MOTOR TEAM COMP. SAMUEL TALAVERA RODRIGUEZ RENAULT CLIO CUP N2 2 N2 114 36 34 44

20 ESC. MASPALOMAS OLIVER NIEVES ESPINO RENAULT CLIO CUP N2 2 N2 112 56 56
21 ORVECAME COMPETICION GILBERTO RODRIGUEZ HENRIQUEZ OPEL ADAM S N3 4 N3 110 22,5 39 26 22,5

22 ESCUDERIA TOYOTA ENMA SAMUEL CASTELLANO DEL ROSARIO TOYOTA YARIS T-SPORT 3 TA 109,5 20,5 38 32 1 18
23 ESC. MASPALOMAS BENJAMIN AVELLA AGUIRRE CITROËN DS3 R5 1 R5 108 54 54

24 C.D. CLUDEMOTELD JUAN BETANCOR HERRERA TOYOTA COROLLA TWIN C. 3 TA 106 56 50
25 C.D. AZUATIL JOSÉ MARIA PONCE ANGUITA SEAT JTR 600 1 E2 104 0* 0* 0 0 54 50 0

26 C.D. PROGT ARAFO SERGIO FUENTES MATIAS PEUGEOT 208 VTI R2 3 R2 104 46,5 57,5
27 C.D. FAN MOTOR TEAM COMP. PABLO MEDINA FIGUEROA HONDA CIVIC 1.6 16V/SUZUKI SWIT SPORT 3/4 TA/N3 98 62 36

28 AUTO LACA COMPETICIÓN ARMIDE MARTIN AFONSO CITROËN DS3 R5/MITSUBISHI STARION 1 R5 96,5 62,5 34
29 ESC.FUERTWAGEN MOTORSPORT JUAN CARLOS QUINTANA GONZÁLEZ PEUGEOT 208 3P N5/MITSUBISHI LANCER EVO X 1 N5/N+ 88 0 38 50

30 C.D. PROPULSIÓN SPORT IVAN ALEMAN HERNÁNDEZ PORSCHE 997 GT3 CUP R 2010 1 GTR 87,5 37,5 50 0 0
31 AUTO LACA COMPETICIÓN LUIS FELIPE MONZON ARTILES FORD FIESTA R5 1 R5 87,5 87,5

32 ESCUDERIA TEIDE RACT TENERIFE VICTOR JAVIER DELGADO FEBLES MITSUBISHI LANCER EVO IX 1 N+ 87,5 47,5 40
33 C.D. AZUATIL HERIBERTO GODOY SANTIAGO NISSAN MICRA 5 N3 80 0 1 40 1 38

34 ESC.FUERTWAGEN MOTORSPORT SURHAYEN PERNÍA CALDERÓN HYUNDAI I20 R5+ 1 R5+ 75 75
35 C.D. AZUATIL ALBERTO MONZÓN PADRÓN HONDA CIVIC 3 TA 74 18 29 27

36 C.D. FAROGA SANTIAGO HERRERA RAMOS PEUGEOT 106 S16 2 TA 73 45 0 28
37 ESCUDERIA DRAGO JULIO ANDRÉS MARTINEZ CAZORLA PORSCHE 996 GT3 CUP R 2001 1 GTR 72,5 26,5 46 0

38 C.D. CLUDEMOTELD ROBERTO SÁNCHEZ COLLADO TOYOTA COROLLA 3 TA 72 12 36 1 23
39 ESCUDERIA MASPALOMAS ANTONIO AFONSO HERNÁNDEZ MITSUBISHI LANCER EVO IV 1 TA 70 0 0 22 36 12

40 ESCUDERIA TOYOTA ENMA BORJA FALCON PRETO TOYOTA YARIS T-SPORT 3 TA 70 0 0 0 44 26
41 ESCUDERIA MASPALOMAS JAVIER CAÑADA TRIBALDO PEUGEOT 206 XS 2 A 69,5 34 35,5

42 ESCUDERIA ATERURA MIGUEL ÁNGEL QUINTINO SUÁREZ BMW M3 E30 1 H90 69,5 14 38 17,5
43 C.D. FAN MOTOR TEAM COMP. IVAN CABRERA RAVELO HONDA CIVIC SIR 3 A 68 37 31 0 0

44 ESC. MASPALOMAS BENEDICTO DOMINGUEZ DENIZ VOLKSWAGEN GOLF GTI 2 H90 67 31 36 0
45 ESCUDERIA ATERURA ANTONIO ESTALELLA LIMIÑANA TOYOTA YARIS GRMN N3/RENAULT CLIO RS RAGNOTTI4 N3/N 66,5 0 24,5 41 0 1

46 ESCUDERIA ATERURA MARCOS HERNÁNDEZ GONZÁLEZ HONDA CIVIC TYPE R 2 R3 65 65 0
47 ESCUDERIA TOYOTA ENMA OCTAVIO VERONA FALCON TOYOTA YARIS T-SPORT 3 TA 63 0 20 14 29 0

48 C.D. FAROGA JONATHAN CURBELO MEDINA NISSAN MICRA 160 SR 3 TA 61 46 14 1
49 ESC. TOYOTA ENMA ANASTASIO SUÁREZ PEÑATE FORD FIESTA R5 + 1 R5+ 60 60

50 C.D. AZUATIL GERVASIO GARCIA LOPEZ TOYOTA STARLET 5 TA 60 26 1 31 1 1
51 ESC.FUERTWAGEN MOTORSPORT JUAN C. DE LA CRUZ MORALES MITSUBISHI LANCER EVO IX 1 A 57,5 57,5

52 ESCUDERIA TOYOTA ENMA GREGORIO GONZÁLEZ DOMINGUEZ TOYOTA YARIS T-SPORT 3 TA 54 0* 0 25 28 0 1
53 C. D. AZUATIL JESÉ RAMOS GONZÁLEZ NISSAN MICRA N3 5 N3 54 1 26 1 26
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CLASIFICACIÓN GENERAL (PILOTOS) x 1,5x 1,5
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54 ESCUDERIA VILLA ADEJE ADRIAN GARCIA FEBLES PEUGEOT 208 T16 R5 1 R5 52,5 52,5
55 CD LAVASPORT ANTONIO SUÁREZ MORALES PORSCHE 997 GT3 CUP 2007 1 GTR 52,5 52,5

56 ESC. TOYOTA ENMA/MARMAPE MOTOR SPORTJESUS Mª LEMES ESPINOSA TOYOTA YARIS T-SPORT/FORD FIESTA ST 3 TA 52 16 36
57 C. D. FAROGA AYOSE MORENO RIVERO HONDA CIVIC 1.6 16v 3 H90 50 1 0 18 31

58 ESCUDERIA TOYOTA ENMA RUBÉN HERRERA GONZÁLEZ TOYOTA YARIS T-SPORT 3 TA 49,5 30 1,5 1* 7 10 1* 1
59 C.D. AZUATIL ALEJANDRO FALCÓN PADRÓN BMW 325i/NISSAN MICRA 1 H90 49 24 0 1 24

60 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA FCO PABLO SANTANA CASTRO OPEL CORSA KITCAR 2 A 49 49
61 ESCUDERÍA ATERURA SAMUEL MARRERO DÍAZ CITROËN SAXO KIT CAR 2 A 49 49

62 C.D. TODOSPORT JOSÉ JAVIER RODRIGUEZ ROQUE OPEL CORSA OPC N3 4 N3 48 0 48
63 ESCUDERIA DRAGO JORGE SUÁREZ GONZÁLEZ NISSAN MICRA 160 SR 3 TA 46,5 34 1,5 1* 9 1 1

64 CD LAVASPORT OSCAR CURBELO DE LEÓN VOLKSWAGEN LUPO GTI 3 TA 46,5 46,5
65 ESC.FUERTWAGEN MOTORSPORT ARIEL QUINTANA MARTEL SKODA FABIA 1.2 TSI/FORD FIESTA R2 4 N3 46 43 1 0 1 1

66 C.D. AZUATIL JOSÉ MARIA SANTANA MARTEL NISSAN MICRA 5 N3 46 45 1
67 C.D. FAN MOTOR TEAM COMP. ARIDANE ALMEIDA PEREZ SEAT IBIZA GTI 2.0 16v 2 TA 44 22 0 0 0 22

68 ESCUDERÍA MASPALOMAS ALEJANDRO CARREÑO MORENO CITROEN C2 3 A 43 43
69 ESCUDERIA ATERURA ÁNGEL MARRERO SUÁREZ SUZUKI SWIFT SPORT N3 4 N3 42,5 42,5

70 CD LAVASPORT LEANDRO GONZALEZ RODRIGUEZ OPEL ADAM CUP 4 N3 39 39
71 ESCUDERIA ATERURA SEBASTIAN GIL MARTIN RENAULT TWINGO R2 3 R2 38 0 1 36 1

72 ESCUDERIA VILLA ADEJE TANAUSU DELGADO MULERO PEUGEOT 208 VTI R2 3 R2 37,5 37,5
73 C. D. AZUATIL ARMANDO ALAMO PEÑATE HONDA CIVIC TYPE R 4 N 37 1 0 36

74 ESC. MASPALOMAS DOMINGO SUÁREZ RIVERO BMW M3 E-36 1 TA 37 16 21
75 ESC. GRAN CANARIA EZEQUIEL SANTANA SANTANA OPEL CORSA 5 H90 37 36 1

76 ORVECAME COMPETICION HERIBERTO RAMOS RODRIGUEZ OPEL ADAM S N3 4 N3 37 16,5 1 1 18,5
77 ESCUDERIA MASPALOMAS DANIEL ARTILES HERNÁNDEZ HYUNDAI GETZ 3 TA 36 0* 0 0 21 1 14

78 ESC. FAN MOTOR T.C. SAMUEL RODRIGUEZ GARCIA TOYOTA COROLLA 3 TA 35 1 34
79 ESCUDERIA TOYOTA ENMA ALEXANDER MELIAN MELIAN TOYOTA STARLET 5 H90 34 34

80 ESCUDERIA VALLE ARIDANE MIGUEL ÁNGEL SUÁREZ MARTIN PEUGEOT 208 VTI R2 3 R2 34 34
81 C.D. PROPULSIÓN SPORT ACAIMO MARTÍN VALLE BMW 325i 1 TA 33 0 10 23

82 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA ARIDANY  J. OJEDA CARREÑO HONDA CIVIC TYPE R 2 R3 32 32
83 ESC. FUERTWAGEN MS AGONEY DIAZ SANTIAGO SKODA FABIA 1.2 TSI N3 4 N3 30,5 1 29,5

84 CD LAVASPORT FRANCISCO D. ARRAEZ ARBELO OPEL CORSA GSI 3 H90 30,5 30,5
85 ORVECAME COMPETICION JOSÉ LUIS SOSA DIAZ OPEL ADAM S N3 4 N3 30 14,5 1 14,5

86 ESCUDERIA MASPALOMAS JACOB ALVARADO SANTANA VOLKSWAGEN GOLF 2 TA 29 29 0
87 C.D. CLUDEMOTELD RAUL RIVERO SANTANA KIA PICANTO 5 TA 29 29

88 ESCUDERIA MASPALOMAS ANTONIO AFONSO MARTEL MITSUBISHI LANCER EVO V 1 TA 28 0 28 0
89 ORVECAME COMPETICION ERIK GUERRA REYES OPEL ADAM S N3 4 N3 28 0 28

90 ESCUDERÍA ATERURA PABLO SUÁREZ RAMOS BMW M3 1 TA 28 28 0
91 C.D. TODOSPORT MANUEL ÁNGEL NARANJO SUÁREZ PEUGEOT 208 VTI R2 3 R2 27 0 8 18 1

92 C.D. CLUDEMOTELD MARCOS SANCHEZ VALERON HYUNDAI GETZ 3 TA 27 27
93 FUERTEMOTOR DRIVER CONDUCTOR MIGUEL DURAN DOMÍNGUEZ SUZUKI SWIFT 4 N3 26 26

94 C.D. CARTENARA MOTOR JOSÉ J. DÍAZ SANTANA BMW 323i 1 H81 23 23
95 C.D. MANGUIA MOTORSPORT ROBERTO BETANCOR HERNANDEZ CITROEN SAXO VTS 3 A 22,5 22,5

96 C. D. FAROGA JOSE A. RODRÍGUEZ JORGE OPEL CORSA GSI 3 H90 22 22 0
97 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS YERAY VARGAS DE LA ROSA CITROËN SAXO VTS 3 A 22 22

98 ORVECAME COMPETICIÓN JOSÉ L. FERNÁNDEZ PEREZ OPEL ADAM S 4 N3 20,5 20,5
99 ORVECAME COMPETICION M. ALEJANDRO UCHA TOLEDO OPEL ADAM S N3 4 N3 19,5 18,5 1

100 CARTENARA MOTOR OLEGARIO REYES MARRERO BMW 323i E-21 1 H81 19 1 18 0
101 ESCUDERIA TOYOTA ENMA JUAN A. GUERRERO ORTIZ TOYOTA YARIS T-SPORT 3 TA 18,5 1,5 16 1

102 C. D. AZUATIL JOSÉ J. GARCÍA QUEVEDO CITROËN SAXO VTS 3 A 18 18
103 ORVECAME COMPETICION LEONARDO N. RANCEL CLARK OPEL ADANS N3 4 N3 17,5 1 16,5

104 CD EL MENTIDERO LUIS DUQUE LEMES BMW 325I 1 H90 16,5 16,5
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105 ORVECAME COMPETICION LUIS YERAY MÉNDEZ SANTANA OPEL ADAM S N3 4 N3 16,5 16,5

106 ESCUDERÍA DRAGO JOSÉ L. SOSA HERNÁNDEZ TALBOT SUNBEAM LOTUS 1 H81 16 16
107 ESCUDERIA MASPALOMAS STEPHAN EFFEROTH KIA RIO 3 TA 14 13 1

108 ESCUDERÍA MASPALOMAS J. ORLANDO PERDOMO NIZ SEAT IBIZA CUPRA 1 TA 12,5 12,5
109 ESC. MASPALOMAS JOEL LEON QUINTANA OPEL CORSA GSI 3 TA 12 0 12

110 C.D. CLUDEMOTELD FERMÍN GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ TOYOTA COROLLA GT 16V 3 TA 11,5 8 1 1 1,5
111 ESCUDERIA TOYOTA ENMA DAVID OJEDA RAMOS TOYOTA YARIS T-SPORT 3 TA 10,5 0 1,5 9

112 EL RASO MARCOS VILAR LORENZO BMW 325I 1 TA 10,5 10,5
113 ORVECAME COMPETICION JAVIER ROBLEDANO FERRERES OPEL ADAM S N3 4 N3 5 1,5 1 1 1,5

114 C.D. FAROGA ALEJANDRO ARNAIZ CACERES NISSAN MICRA 160SR 3 TA 3 1 1 1
115 C. D. AZUATIL CRISTIAN ALFONSO GARCIA NISSAN MICRA N3 5 N3 3 1 1 1 0

116 C.D. AZUATIL DANIEL CORTÉS CARDONA NISSAN MICRA 5 N3 3 0 1 1 1
117 C. D. FAROGA YERAY ORTEGA NISSAN MICRA 160SR 3 TA 3 1 1 1

118 C.D. FAROGA ADAY PÉREZ MONTESDEOCA HONDA CIVIC 1.6 3 TA 2 1 1
119 C.D. AZUATIL ADELAIDO PADRON RODRIGUEZ BMW 2002 1 H81 2 1 1

120 C. D. AZUATIL CARLOS C. CRUZ PEÑA NISSAN MICRA N3 5 N3 2 1 1
121 ESCUDERIA ATERURA CHRISTOPHER J. ARENCIBIA MARRERO PEUGEOT 106 RALLYE 3 TA 2 0 0 1 1

122 C.D. FAROGA HECTOR A. HERNÁNDEZ FRANCO NISSAN MICRA 160SR 3 TA 2 1 1
123 C. D. AZUATIL YERAY GONZÁLEZ PÉREZ NISSAN MICRA N3 5 N3 2 0 0 1 1

124 C.D. FAROGA ANTONIO ANDRÉS HERNÁNDEZ MEDINA OPEL ADAM CAP 3 A2 1,5 1,5
125 ORVECAME COMPETICION ISIDRO MANUEL DELGADO CABRERA OPEL ADAM S N3 4 N3 1,5 1,5

126 ESC.FUERTWAGEN MOTORSPORT JOSE A. TABARES BETANCORT SKODA FABIA 1.2  TSI 4 N3 1,5 1,5
127 ESC. MASPALOMAS MANUEL LORENZO CABRERA MINI COOPER S 2 N2 1,5 1,5

128 CARTENARA MOTOR ADAY SANTIAGO PEREZ HONDA CIVIC 1.6 16v 3 H90 1 0 1
129 C.D. FAN MOTOR TEAM COMP. ALEJANDRO MARTIN MARRERO VOLKSWAGEN LUPO 3 TA 1 0 1

130 C. D. AZUATIL ALEX FALCON PADRON NISSAN MICRA N3 5 N3 1 1
131 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ALEXANDER LORENZO GONZÁLEZ CITROËN AX SPORT 3 TA 1 1

132 C.D. MARMAPE MS CRISTIAN DAVID MOLINA OLIVA OPEL CORSA GSI 3 H90 1 1 0
133 ESCUDERIA GRAN CANARIA DAILOS VALIENTE HERNANDEZ OPEL CORSA GSI 3 TA 1 0 1

134 C.D. EVESPORT DIEGO GUEDES GONZÁLEZ TOYOTA COROLLA 1.6 3 TA 1 1
135 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS DOMINGO J. AFONSO LEÓN PEUGEOT 106 RALLYE 2 TA 1 1

136 C.D. CLUDEMOTELD EHEDEI CRUZ DIAZ TOYOTA COROLLA TC 3 TA 1 0 1
137 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS FRANCISCO A. FRANQUET PESTANO CITROËN SAXO VTS 3 TA 1 1

138 C. D. AZUATIL GABRIEL ESPINO GUEDES NISSAN MICRA N3 5 N3 1 1
139 C.D. FAN MOTOR T.C./ESCUDERÍA ATERURAJOSE A. ESTEVEZ MORENO TOYOTA COUPE GT 3 H90 1 0 1

140 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA JOSÉ A. MORALES GARCÍA TOYOTA STARLET 1 H81 1 0 0 1
141 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JOSÉ D. BENITO DORTA PEUGEOT 106 RALLYE 2 TA 1 1

142 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JUAN C. GONZÁLEZ FARIÑA NISSAN MICRA 160 SR 3 TA 1 1
143 ESC. FUERTWAGEN MS Mª BELINDA SANCHEZ DE ARMAS SKODA FABIA 1.2 TSI N3 4 N3 1 1

144 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS MIGUEL A. CASTILLO CASTELLANO CITROËN SAXO VTS 3 TA 1 1
145 ESC. MASPALOMAS OCTAVIO PEÑATE LOPEZ KIA PRO CEED GT N3 4 N3 1 1

146 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS PABLO A. HERNÁNDEZ CORREA TOYOTA YARIS T-SPORT 3 TA 1 1
147 C.D. CLUDEMOTELD RICARDO SÁNCHEZ VALERON HIUNDAY GETZ 3 TA 1 1

148 C.D. FAROGA RUBÉN GUERRERO ORTIZ SUBARU IMPREZA TYPE-R 1 A 1 1
149 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS SIMÓN GARCÍA PESTANO NISSAN MICRA 160 SR 3 TA 1 1
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1 C.D. AZUATIL JOSÉ ÁNGEL BATISTA FALCON FIAT ABARTH 500 2 R3T 272,5 0* 0* 42 56 58 56 60,5

2 C.D. COPI SPORT/ESC. FUERTWAGEN MS YERAY MUJICA EUGENIO PORSCHE 997 GT3 CUP R 2010/MITSUBISHI LANCER EVO X1 GTR/N+ 250,5 75 38 70 67,5
3 ESC.VALLE ARIDANE/ CANARIAS SPORT CLUB/C.D. FUERTWAGEN MSDANIEL SOSA OJEDA SKODA OCTAVIA KIT CAR/PEUGEOT 208 VTI R2/MITSUBISHI LANCER EVO X1/3 TA/R2 222 34 46 0* 50 46 46

4 ESCUDERIA TOYOTA ENMA OMAR GODINHO MARRERO TOYOTA YARIS T-SPORT 3 TA 206 42 0* 45 49 42 28
5 ESC. MASPALOMAS/ESC.FUERTWAGEN RUBÉN GONZÁLEZ DÁVILA HYUNDAI I20 R5 1 R5 180 0 60 60 60

6 ORVECAME COMPETICION/C.D. AZUATIL ARMANDO J. RIVERO ALVARADO OPEL ADAM S/NISSAN MICRA 4 N3 179 32 26,5 40 26 54,5
7 ESC.FUERTWAGEN MOTORSPORT EDUARDO GONZÁLEZ DELGADO CITROËN C3 R5/HYUNDAI I20 R5+ 1 R5 171,5 42,5 0 54 75

8 ORVECAME COMPETICION ALEJANDRO RODRIGUEZ VIERA OPEL ADAM S 4 N3 161 52 31,5 34 43,5
9 ESCUDERIA TOYOTA ENMA IBAN SANTANA SOSA TOYOTA YARIS T-SPORT 3 TA 156 55 22,5* 28 23 26 24 16*

10 TOYOTA ENMA 2RM JOEL BENÍTEZ RIVERO MITSUBISHI LANCER EVO VII 1 A 154 50 54 50
11 C.D. AZUATIL ALEJANDRO MORENO HERNÁNDEZ NISSAN MICRA 5 N3 151 54 36 33 28

12 ESC.FUERTWAGEN MOTORSPORT ROGELIO PEÑATE LOPEZ PEUGEOT 208 N5/HYUNDAI I20 R5 1 N5 147,5 0 60 87,5
13 ESCUDERIA MASPALOMAS BERNARDINO GUERRA SANTANA PORSCHE 997 GT3 1 GTR 140 70 70

14 ESC.FUERTWAGEN MOTORSPORT ARIDAY BONILLA DELGADO HYUNDAI I20 R5 1 R5 137 67,5 34 35,5
15 C.D. TODOSPORT/C.D. AZUATIL GABRIEL ESPINO GUEDES OPEL CORSA OPC N/NISSAN MICRA N3 4/5 N3 133,5 0* 1 28 36 32 36,5

16 ESCUDERIA MASPALOMAS FRANCISCO VEGA DELGADO PORSCHE 997 GT3 CUP R 2007 1 GTR 127,5 57,5 70
17 C.D. AZUATIL AYOSE CLIMENT MENDOZA PEUGEOT 208 VTI R2 3 R2 124,5 24,5 48 52

18 C.D. CLUDEMOTELD/C.D. MARMAPE MOTORSPORT/C.D. LAVASPORTJORGE CEDRÉS CRUZ MITSUBISHI LANCER EVO VIII/PORSCHE 997 GT3 CUP 20071 A 122,5 70 0 52,5
19 ESC. MASPALOMAS EMILIO PÉREZ SÁNCHEZ RENAULT CLIO CUP N2 2 N2 112 56 56

20 ORVECAME COMPETICION JESUS RODRIGUEZ HENRIQUEZ OPEL ADAM S N3 4 N3 110 22,5 39 26 22,5
21 C.D. CLUDEMOTELD/C.D. FAROGA BLAS JAVIER ROBAINA PADRON HYUNDAI GETZ/PEUGEOT 106 S16 3 TA 109 27 45 9 28

22 ESCUDERIA TOYOTA ENMA ORLANDO ALMEIDA GARCIA TOYOTA YARIS T-SPORT 3 TA 108,5 20,5 38 32 18
23 ESC. MASPALOMAS AGUSTIN ALEMAN MENCIAS CITROËN DS3 R5 1 R5 108 54 54

24 ESCUDERIA MASPALOMAS/ATERURA OMAR HERNÁNDEZ RIVERO VOLKSWAGEN GOLF/TOYOTA YARIS T SPORT/CITROËN SAXO KIT CAR2 TA 107 29 0 29 49
25 ESCUDERIA TOYOTA ENMA JUDITH DEL P. CABELLO GUERRA TOYOTA YARIS T-SPORT 3 TA 106,5 50 25,5 31 0

26 C.D. CLUDEMOTELD JUAN CARLOS DÍAZ SANTANA TOYOTA COROLLA TWIN C. 3 TA 106 56 50
27 C.D. AZUATIL CARLOS LARRODÉ RODRIGUEZ SEAT JTR 600 1 E2 104 0* 0* 0 0 54 50 0

28 C.D. PROGT ARAFO NESTOR JOSÉ GOMEZ MARTIN PEUGEOT 208 VTI R2 3 R2 104 46,5 57,5
29 C.D. DRAGO /ESC. FUERTWAGEN MS PEDRO J. VIERA REY PORSCHE 996 GT3 CUP R 2001/MITSUBISHI LANCER EVO IX1 GTR 103,5 46 57,5

30 C.D. FAN MOTOR TEAM COMP. DANIEL HERNÁNDEZ GONZÁLEZ HONDA CIVIC 1.6 16V/SUZUKI SWIT SPORT 3/4 TA/N3 98 62 36
31 AUTO LACA COMPETICIÓN PEDRO DOMINGUEZ CARDENES CITROËN DS3 R5/MITSUBISHI STARION 1 R5 96,5 62,5 34

32 ESCUDERIA MASPALOMAS EFRAIN GONZÁLEZ RODRIGUEZ RENAULT CLIO R3T 2 R3T 90,5 36 54,5
33 C.D. PROPULSIÓN SPORT ANTONIO CABALLERO MENA PORSCHE 997 GT3 CUP R 2010 1 GTR 87,5 37,5 50 0

34 AUTO LACA COMPETICIÓN JOSÉ CARLOS DÉNIZ HOLTMANN FORD FIESTA R5 1 R5 87,5 87,5
35 C.D. AZUATIL VICTOR M. GARCIA AFONSO NISSAN MICRA 5 N3 80 0 1 40 1 38

36 C.D. FUERMOTOR D.C./ESC.MASPALONASJUAN MONZON CRUZ SUZUKI SWIT SPORT/RENAULT CLIO R3T 4/2 N3/R3T 75 0 49 0 0 26
37 C.D. CLUDEMOTELD MANUEL BLANCO MEDINA TOYOTA COROLLA 3 TA 71 12 36 23

38 ESCUDERIA MASPALOMAS ANDRÉS MIRANDA MEDINA MITSUBISHI LANCER EVO IV 1 TA 70 0 22 36 12 0
39 ESCUDERIA TOYOTA ENMA DANIEL QUINTANA GONZALEZ TOYOTA YARIS T-SPORT 3 TA 70 0 0 0 44 26

40 C.D. ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT DANIEL ROSARIO RODRÍGUEZ HYUNDAI I20 R5 1 R5 70 70
41 C.D. FAN MOTOR TEAM COMP. NAIRA CABRERA RAVELO HONDA CIVIC SIR 3 A 68 37 31 0 0

42 ESC. MASPALOMAS JACINTO PEREZ ALVARADO VOLKSWAGEN GOLF GTI 2 H90 67 31 36 0
43 ESCUDERIA ATERURA ANTONIO PEÑA QUINTANA TOYOTA YARIS GRMN N3/RENAULT CLIO RS RAGNOTTI4 N3/N 66,5 0 24,5 41 0 1

44 ORVECAME COMPETICION FCO JAVIER GUTIÉRREZ ORTEGA OPEL ADAM S N3/HONDA CIVIC 1.6s 4/3 N3/H90 66,5 16,5 1 0 18 31
45 C.D. FAN MOTOR TEAM COMP. JAVIER GARCÍA GONZÁLEZ RENAULT CLIO CUP N2 2 N2 65 36 29

46 ESCUDERIA ATERURA VICTOR MARRERO SUÁREZ HONDA CIVIC TYPE R 2 R3 65 65 0
47 ORVECAME COMPETICION MARCOS I. GONZÁLEZ RODRIGUEZ OPEL ADAM S N3/RENAULT CLIO 4 N3 63,5 18,5 1 44

48 MARMAPE MOTOR SPORT RUBEN PEREZ DARIAS MITSUBISHI LANCER EVO VIII 1 A 62,5 62,5
49 C.D. FAROGA JUAN MIGUEL SANTANA LUJAN NISSAN MICRA 160 SR 3 TA 61 46 14 1

50 ESC. TOYOTA ENMA CARLOS RAMÍREZ QUINTANA FORD FIESTA R5 + 1 R5+ 60 60
51 ESCUDERIA DRAGO AGUSTIN J. VEGA RAMOS PORSCHE 996 GT3 CUP R 2001/HONDA CIVIC TYPE R1 GTR 58,5 26,5 0 32 0

52 ESC. TOYOTA ENMA JACOB ALVARADO SANTANA TOYOTA YARIS T-SPORT 3 TA 58,5 18,5 10 20 10
53 ESCUDERIA VILLA ADEJE RAQUEL RUIZ ARIAS PEUGEOT 208 T16 R5 1 R5 52,5 52,5

54 ESCUDERIA ATERURA CARLOS JAVIER GARCÍA GONZÁLEZ BMW M3 E30 1 H90 52 14 38
55 ESC. TOYOTA ENMA/MARMAPE MOTOR SPORTISABEL PEREZ NAPP TOYOTA YARIS T-SPORT/FORD FIESTA ST 3 TA 52 16 36

CLASIFICACIÓN GENERAL (COPILOTOS)
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56 ESCUDERIA MASPALOMAS JONAY MIRANDA MEDINA MITSUBISHI LANCER EVO V 1 TA 52 0 28 24 0 0
57 C.D. AZUATIL MIGUEL A. DOMINGUEZ GARCIA NISSAN MICRA N3/BMW 325i 43468 TA/N3 50 1 24 0 1 24

58 ESCUDERIA TOYOTA ENMA LUIS Mª HERRERA AMADOR TOYOTA YARIS T-SPORT 3 TA 49,5 30 1,5 1* 7 10 1* 1
59 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA PEDRO D. QUESADA BETANCOR OOEL CORSA KITCAR 2 A 49 49

60 C.D. TODOSPORT HIMAR MARRERO MORALES OPEL CORSA OPC N3 4 N3 48 48
61 ESCUDERIA TEIDE RACT TENERIFE NAZER GHUNEIM OLIVARES MITSUBISHI LANCER EVO IX 1 N+ 47,5 47,5

62 ESC.FUERTWAGEN MOTORSPORT SARA FERNÁNDEZ PALAZUELOS CITROëN C3 R5 1 R5 47,5 47,5
63 ESCUDERIA DRAGO CRISTO RODRIGUEZ GONZÁLEZ NISSAN MICRA 160 SR 3 TA 46,5 34 1,5 1 9 1

64 CD LAVASPORT FELIPE PERERA HERNÁNDEZ VOLKSWAGEN LUPO GTI 4 N3 46,5 46,5
65 ESC.FUERTWAGEN MOTORSPORT DAVID ÁLVAREZ BARRERO SKODA FABIA 1.2 TSI 4 N3 46 43 1 0* 1 1 0

66 C.D. AZUATIL JAVIER SANTANA BENITEZ HONDA CIVIC 1.6 16V 3 TA 45 18 27
67 C.D. AZUATIL RAQUEL SANTANA GARCIA NISSAN MICRA 5 N3 45 45

68 ESCUDERÍA MASPALOMAS ALEJANDRO CARREÑO SÁNCHEZ CITROEN C2 3 A 43 43
69 ESCUDERIA ATERURA VICTOR MARRERO SUÁREZ SUZUKI SWIFT SPORT N3 4 N3 42,5 42,5

70 ESCUDERIA TEIDE RACT TENERIFE ALBERTO JABATO ORÁN MITSUBISHI LANCER EVOLUTION IX 1 N+ 40 40
71 ESC. TOYOTA ENMA KEVIN PEÑATE HERNANDEZ TOYOTA YARIS T-SPORT/RENAULT CLIO 3/2 TA/N2 40 0 0 0 40

72 CD LAVASPORT DANIEL CABRERA PERDOMO OPEL ADAM CUP 4 N3 39 39
73 ESC. TOYOTA ENMA SERGIO SUÁREZ TACORONTE TOYOTA YARIS T-SPORT 3 TA 38,5 1,5 20 16 1

74 ESCUDERIA ATERURA ADRIAN GIL MARTIN RENAULT TWINGO R2 3 R2 38 0 1 36 1
75 ESCUDERIA VILLA ADEJE NELSON HERNÁNDEZ MENDOZA PEUGEOT 208 VTI R2 3 R2 37,5 37,5

76 ESC. GRAN CANARIA DANIEL VALIDO JIMÉNEZ OPEL CORSA GSI 5 H90 37 36 1
77 ORVECAME COMPETICION/C.D. CARTENARA MOTORELIZABETH DE LA IGLESIA RODRÍGUEZ OPEL ADAM S N3/RENAULT CLIO 4/2 N3/N 37 16,5 0 1 1 18,5

78 C. D. AZUATIL JERONIMO RODRIGUEZ SOSA HONDA CIVIC TYPE R 4 N 37 1 0 36
79 ESC. MASPALOMAS LIDIA RODRIGUEZ SANTIAGO BMW M3 E-36 1 TA 37 16 21

80 ESCUDERIA MASPALOMAS CARLOS ARTILES HERNÁNDEZ HYUNDAI GETZ 3 TA 36 0 0 0 21 1 14
81 ESC. TOYOTA ENMA ALEJANDRO VENTURA REYES TOYOTA YARIS T-SPORT 3 TA 34,5 0 1,5 31 1 1

82 ESCUDERIA TOYOTA ENMA ARMICHE MENDOZA SILVA TOYOTA STARLET 5 H90 34 34
83 C.D. FAN MOTOR T.C. CATHAYSA SUÁREZ OJEDA TOYOTA COROLLA 3 TA 34 34

84 CD LAVASPORT BORJA DE LEÓN CEDRES OPEL CORSA GSI 2 H90 30,5 30,5
85 ORVECAME COMPETICION JONAY BORDON SOSA OPEL ADAM S N3 4 N3 30 14,5 1 14,5

86 ESC.FUERTWAGEN MOTORSPORT CHRISTOFHER RIJO MARTIN SKODA FABIA 1.2  TSI 4 N3 29,5 29,5
87 C.D. CLUDEMOTELD ANTONIO MARIO RIVERO GONZÁLEZ KIA PICANTO 5 TA 29 29

88 ESCUDERIA TOYOTA ENMA ROBERTO SANTANA SANTANA TOYOTA YARIS T-SPORT 3 TA 29 0* 0 28 0 1 0
89 ESCUDERÍA ATERURA DOMINGO SUÁREZ RIVERO BMW M3 1 TA 28 28

90 C. D. AZUATIL MARÍA T. HERNÁNDEZ ALONSO NISSAN MICRA N3 5 N3 28 1 26 1
91 ORVECAME COMPETICION TECORICE HERNANDEZ REGALADO OPEL ADAM S N3 4 N3 28 0 28

92 C.D. AZUATIL JUAN ANTONIO SANTANA TORRES TOYOTA STARLET 5 TA 27 26 1
93 C.D. TODOSPORT RUPERTO RAMOS JIMÉNEZ PEUGEOT 208 VTI R2 3 R2 27 0 8 18 1 0

94 ESC. TOYOTA ENMA DOMINGO J. HERNANDEZ GUERRA TOYOTA YARIS T-SPORT 3 TA 25 25
95 ESCUDERIA MASPALOMAS ANTONIO AFONSO MARTEL MITSUBISHI LANCER EVO IV 1 TA 24 0 24

96 C.D. CARTENARA MOTOR JOSÉ A. QUINTANA GÓMEZ BMW 323i 1 H81 23 23
97 PROPULSIONSPORT ÁLVARO FERNÁNDEZ CARBALLO BMW 325I 1 TA 23 23

98 C.D. MANGUIA MOTORSPORT J. SAMUEL BOLAÑOS MARTIN CITROEN SAXO VTS 3 A 22,5 22,5
99 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ADRIÁN J. VARGAS DE LA ROSA CITROËN SAXO VTS 3 A 22 22

100 C. D. FAROGA JOSE Mª PÉREZ DOMÍNGUEZ OPEL CORSA GSI 3 H90 22 22 0
101 C.D. FAN MOTOR T.C. LORENA ÁLAMO DÉNIZ SEAT IBIZA 2 TA 22 22

102 C.D. FAN MOTOR TEAM COMP. RAYCO ALMEIDA PEREZ SEAT IBIZA GTI 2.0 16v 2 TA 22 22 0 0
103 ORVECAME COMPETICIÓN ADELA P. BARRIOS FAJARDO OPEL ADAM S 3 N3 20,5 20,5

104 CARTENARA MOTOR BLANCA R. DÍAZ SANTANA BMW 323i E-21 1 H81 19 1 18 0
105 C. D. AZUATIL EDUARDO J. MARTÍN RIVERO CITROËN SAXO VTS 3 A 18 18

106 ORVECAME COMPETICION ELIZABETH BAUTE RODRÍGUEZ OPEL ADANS N3 4 N3 17,5 1 16,5
107 CD EL MENTIDERO AYOSE PEREZ PEREZ BMW 325I 1 H90 16,5 16,5

108 ESCUDERÍA DRAGO FRANCISCO J. ROMERO FARRAIS TALBOT SUNBEAM LOTUS 1 H81 16 16
109 ESCUDERÍA MASPALOMAS RAYCO A. SANTANA MARTÍN SEAT IBIZA CUPRA 1 TA 15,5 15,5

110 C.D. CARTENARA MOTOR CARLOS J. GARCÍA GONZÁLEZ BMW 323i 1 H81 14,5 0 14,5
111 ESCUDERIA TOYOTA ENMA ANYURI GARCIA SANCHEZ TOYOTA YARIS T-SPORT 3 TA 14 0 14 0

112 ESCUDERIA MASPALOMAS VICTOR SUÁREZ RODRÍGUEZ KIA RIO 3 TA 14 13 1
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113 ESC. MASPALOMAS REMIGIA QUINTANA RAMIREZ OPEL CORSA GSI/NISSAN MICRA 160 SR 3 TA 13 0 1 12

114 C.D. CLUDEMOTELD RAÚL SANTANA LÓPEZ TOYOTA COROLLA GT 16V 3 TA 11,5 8 1 1 1,5
115 EL RASO CRISTO M. NODA DURÁN BMW 325I 1 TA 10,5 10,5

116 ESC. TOYOTA ENMA BORJA SANTANA ROMERO TOYOTA YARIS T SPORT 3 TA 10 9 1
117 C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB PILAR MORENO DÍAZ BMW 325i 1 H90 10 10

118 ORVECAME COMPETICION GUACIMARA ROBLEDANO MELIAN OPEL ADAM S N3 4 N3 5 1,5 1 1 1,5
119 C. D. AZUATIL FRANCISCO V. MELIAN MARTEL NISSAN MICRA N3 5 N3 3 1 1 1

120 C. D. FAROGA JONATHAN SUÁREZ DÉNIZ NISSAN MICRA 160SR 3 TA 3 1 1 1
121 C.D. FAROGA JUAN MIGUEL GONZÁLEZ HERNÁNDEZ NISSAN MICRA 160 SR 3 TA 3 0 1 1 1

122 C. D. AZUATIL ÁNGEL L. CRUZ HERNÁNDEZ NISSAN MICRA N3 5 N3 2 1 1
123 ESC. ATERURA DANIEL ARENCIBIA MARRERO PEUGEOT 106 RALLYE/CITROEN SAXO VTS 5/3 TA 2 0 1 1

124 C.D. AZUATIL JOSÉ LAUREANO VERDE GARCIA NISSAN MICRA 5 N3 2 0 1 1
125 ESC. FUERTWAGEN MS KILIAN RAMOS REYES SKODA FABIA 1.2 TSI N3 4 N3 2 1 0 1

126 C.D. AZUATIL OSCAR EDUARDO RAMOS LÓPEZ BMW 2002 2 H81 2 1 1
127 ESC. MASPALOMAS VICTOR DANIEL GARCÍA PEREZ KIA PRO CEED GT N3 4 N3 2 1 1

128 ORVECAME COMPETICION CARLOS HERNÁNDEZ DIAZ OPEL ADAM S N3 4 N3 1,5 1,5
129 C.D. FAROGA DAVID REYES GUERRA OPEL ADAM CAP 3 A2 1,5 1,5

130 ESC. MASPALOMAS JAIME LANG LENTON RAMIREZ MINI COOPER S 2 N2 1,5 1,5
131 ESC.FUERTWAGEN MOTORSPORT NAZARIA Mª GARCIA ALONSO SKODA FABIA 1.2  TSI 4 N3 1,5 1,5

132 ESC. FAN MOTOR T.C. ACAIMO MARTIN VALLE TOYOTA COROLLA 3 TA 1 1
133 C.D. MARMAPE MOTORSPORT/C.D. AZUATILADAY ORTIZ HERNÁNDEZ RENAULT  CLIO R3/NISSAN MICRA N3 2/3 R3T/N3 1 0 1

134 CARTENARA MOTOR ALEXANDER J. PEREZ RAMOS HONDA CIVIC 1.6 16v 3 H90 1 0 1
135 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS CRISTO J. FREGEL GONZÁLEZ CITROËN SAXO VTS 3 A 1 1

136 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JAIRO HERNÁNDEZ SANFIEL CITROËN AX SPORT 3 TA 1 1
137 C.D. FAN MOTOR T.C. JONATHAN ESTEVEZ DOMINGUEZ TOYOTA COUPE GT 3 H90 1 0 1

138 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JOSÉ D. GONZÁLEZ DE LA CRUZ NISSAN MICRA 160 SR 3 TA 1 1
139 C. D. AZUATIL JOSÉ Y. DÍAZ RODRÍGUEZ NISSAN MICRA N3 5 N3 1 0 1

140 ESC. FUERTWAGEN MS JUAN LUIS HERNANDEZ LOPEZ SKODA FABIA 1.2 TSI N3 4 N3 1 1
141 C.D. FAROGA JUAN P. SANTANA MARTÍN PEUGEOT 106 S16 3 TA 1 1

142 C.D. AZUATIL KILIAN J. RAMOS REYES NISSAN MICRA N3 5 N3 1 0 1
143 C.D. FAROGA LUIS A. HERNÁNDEZ GARCÍA SUBARU IMPREZA TYPE-R 1 A 1 1

144 C.D. EVESPORT MARCOS J. MARTÍN RODRÍGUEZ TOYOTA COROLLA 1.6 3 TA 1 1
145 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS MARÍA E. LLARENA HERNÁNDEZ CITROËN SAXO VTS 3 A 1 1

146 C.D. MARMAPE MS OLIVER HERNÁNDEZ DÍAZ OPEL CORSA GSI 3 H90 1 1 0
147 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS OMAR ACOSTA RAMOS OPEL CORSA GSI 3 TA 1 1

148 ESCUDERIA GRAN CANARIA PABLO HERNANDEZ FERNANDEZ OPEL CORSA GSI 3 TA 1 0 1
149 C.D. FAROGA PABLO SANTANA MARTIN PEUGEOT 106 S16 3 TA 1 1

150 C.D. CLUDEMOTELD PAOLA MORENO MORENO TOYOTA COROLLA TC 3 TA 1 0 1
151 C.D. CLUDEMOTELD RICARDO SÁNCHEZ VALERON HIUNDAY GETZ 3 TA 1 1

152 C.D. FAN MOTOR TEAM COMP. RUYMAN REYES SANCHEZ VOLKSWAGEN LUPO 3 TA 1 0 1
153 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS SANTIAGO GONZÁLEZ DÁVILA PEUGEOT 106 RALLYE 2 TA 1 1

154 ESC. MASPALOMAS VICENTE DEL P. ARENCIBIA HERRERA TOYOTA STARLET 5 H81 1 0 0 1
155 C.D. FAROGA VÍCTOR D. GARCÍA PÉREZ NISSAN MICRA 160 SR 3 TA 1 1

156 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS YAIZA HERNÁNDEZ CORREA TOYOTA YARIS T-SPORT 3 TA 1 1
157 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS YERAY MESA GONZÁLEZ NISSAN MICRA 160 SR 3 TA 1 1

158 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ZENAIDA ARENCIBIA MÉNDEZ PEUGEOT 106 RALLYE 2 TA 1 1

1 ESC.FUERTWAGEN MOTORSPORT YERAY LEMES MACIAS ARIDAY BONILLA DELGADO/ DANIEL DEL ROSARIO/ROGELIO PEÑATEHYUNDAI I20 R5 1 158 40,5 30 35 52,5

2 ESCUDERIA MASPALOMAS MIGUEL IVAN ARMAS HERNÁNDEZ FRANCISCO VEGA DELGADO/BERNARDINO GUERRAPORSCHE 997 GT3 CUP 2007 1 139,5 34,5 35 35 35 0

3 CLUB DEPORTIVO COPI SPORT ENRIQUE CRUZ RAMOS YERAY MUJICA EUGENIO PORSCHE 997 GT3 CUP R 2010 1 107 31,5 35 40,5

4 ESC. MASPALOMAS/ESC.FUERTWAGEN ANTONIO J. PONCE ANGUITA RUBÉN GONZÁLEZ DÁVILA HYUNDAI I20 R5 1 90 0 30 30 30

5 TOYOTA ENMA 2RM AYOZE BENITEZ RIVERO JOEL BENÍTEZ RIVERO MITSUBISHI LANCER EVO VII 1 77 25 27 25

6 ESC.FUERTWAGEN MOTORSPORT EMMA FALCON RODRIGUEZ EDUARDO GONZÁLEZ DELGADO/SARA FERNÁNDEZ PALAZUELOSCITROËN C3 R5 1 73 25,5 0 27 20,5

7 C.D. CLUDEMOTELD/C.D. MARMAPE MOTORSPORTANIBAL MACHIN GONZÁLEZ JORGE CEDRÉS CRUZ MITSUBISHI LANCER EVO VIII 1 72,5 35 0 37,5

8 CANARIAS SPORT CLUB RAUL QUESADA HERNANDEZ DANIEL SOSA OJEDA SKODA OCTAVIA KIT CAR 1 69 23 0 23 23

CLASIFICACIÓN (CATEGORIA 1)

CLASIFICACIÓN GENERAL (CATEGORIAS)
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9 ESCUDERIA ATERURA MIGUEL ÁNGEL QUINTINO SUÁREZ CARLOS JAVIER GARCIA GONZÁLEZ BMW M3 E30 1 57 16,5 21 19,5

10 AUTO LACA COMPETICIÓN ARMIDE MARTIN AFONSO PEDRO DOMINGUEZ CARDENES CITROËN DS3 R5/MITSUBISHI STARIOM 1 56,5 37,5 19

11 ESC. MASPALOMAS BENJAMIN AVELLA AGUIRRE AGUSTIN ALEMAN MENCIAS CITROËN DS3 R5 1 54 27 27

12 AUTO LACA COMPETICIÓN LUIS FELIPE MONZON ARTILES JOSÉ CARLOS DÉNIZ HOLTMANN FORD FIESTA R5 1 52,5 52,5

13 C.D. AZUATIL JOSÉ MARIA PONCE ANGUITA CARLOS LARRODÉ RODRIGUEZ SEAT JTR 600 1 52 0* 0 0 0 27 25 0

14 C.D. PROPULSIÓN SPORT IVAN ALEMAN HERNÁNDEZ ANTONIO CABALLERO MENA PORSCHE 997 GT3 CUP R 2010 1 47,5 22,5 25 0

15 ESC.FUERTWAGEN MOTORSPORT JUAN CARLOS QUINTANA GONZÁLEZ ROGELIO PEÑATE LOPEZ PEUGEOT 208 3P N5/MITSUBISHI LANCER EVO X1 46 0 21 25

16 ESC.FUERTWAGEN MOTORSPORT A. SURHAYEN PERNÍA CALDERÓN EDUARDO GONZÁLEZ DELGADO HYUNDAI I20 R5+ 1 45 45

17 ESCUDERIA DRAGO JULIO ANDRÉS MARTINEZ CAZORLA AGUSTIN J. VEGA RAMOS/CLAUDIA LEMES RODRÍGUEZPORSCHE 996 GT3 CUP R 2001 1 42,5 19,5 23 0

18 ESCUDERIA MASPALOMAS ANTONIO AFONSO MARTEL JONAY MIRANDA MEDINA MITSUBISHI LANCER EVO V 1 40 0 19 21 0

19 ESCUDERIA MASPALOMAS ANTONIO AFONSO HERNANDEZ ANDRÉS MIRANDA MEDINA MITSUBISHI LANCER EVO IV 1 40 0 17 23 0

20 C.D. PROPULSIÓN SPORT ACAIMO MARTÍN VALLE SAMUEL RODRÍGUEZ GARCIA BMW 325i 1 34,5 0 9 25,5

21 ESC.FUERTWAGEN MOTORSPORT JUAN C. DE LA CRUZ MORALES PEDRO J. VIERA REY MITSUBISHI LANCER EVO IX 1 34,5 34,5

22 ESC. MASPALOMAS DOMINGO SUÁREZ RIVERO LIDIA RODRIGUEZ SANTIAGO BMW M3 E-36 1 34 15 19

23 ESCUDERIA VILLA ADEJE ADRIAN GARCIA FEBLES RAQUEL RUIZ ARIAS PEUGEOT 208 T16 R5 1 31,5 31,5

24 CD LAVASPORT ANTONIO SUÁREZ MORALES JORGE CEDRES CRUZ PORSCHE 997 GT3 CUP 2007 1 31,5 31,5

25 ESC. TOYOTA ENMA ANASTASIO SUÁREZ PEÑATE CARLOS RAMÍREZ QUINTANA FORD FIESTA R5 + 1 30 30

26 CARTENARA MOTOR OLEGARIO REYES MARRERO BLANCA R. DÍAZ SANTANA BMW 323i E-21 1 30 13 17

27 ESCUDERIA TEIDE RACT TENERIFE VICTOR JAVIER DELGADO FEBLES NAZER GHUNEIM OLIVARES MITSUBISHI LANCER EVO IX 1 28,5 28,5

28 CD EL MENTIDERO LUIS DUQUE LEMES AYOSE PEREZ PEREZ BMW 325I 1 22,5 22,5

29 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA JOSÉ A. MORALES GARCÍA VICENTE DEL P. ARENCIBIA HERRERA TOYOTA STARLET 1 21 0 0 21

30 ESCUDERÍA ATERURA PABLO SUÁREZ RAMOS DOMINGO SUÁREZ RAMOS BMW M3 1 17 17

31 ESCUDERÍA MASPALOMAS J. ORLANDO PERDOMO NIZ RAYCO A. SANTANA MARTÍN SEAT IBIZA CUPRA 1 16,5 16,5

32 C.D. CARTENARA MOTOR JOSÉ J. DÍAZ SANTANA JOSÉ A. QUINTANA GÓMEZ BMW 323i 1 15 15

33 EL RASO MARCOS VILAR LORENZO CRISTO M. NODA DURÁN BMW 325I 1 13,5 13,5

34 ESCUDERÍA DRAGO JOSÉ L. SOSA HERNÁNDEZ FRANCISCO J. ROMERO FARRAIS TALBOT SUMBEAN LOTUS 1 13 13

35 ESCUDERIA MASPALOMAS ANTONIO AFONSO HERNÁNDEZ ANTONIO AFONSO MARTEL MITSUBISHI LANCER EVO IV 1 11 0 11

36 C.D. FAROGA RUBÉN GUERRERO ORTIZ LUIS A. HERNÁNDEZ GARCÍA SUBARU IMPREZA TYPE - R 1 8 8

1 C.D. AZUATIL DOMINGO J. RAMOS HERNÁNDEZ JOSÉ ÁNGEL BATISTA FALCON FIAT ABARTH 500 2 184,5 0 27 35 35 35 52,5

2 ESCUDERIA MASPALOMAS NOÉ ARMAS VEGA EFRAIN GONZÁLEZ RODRIGUEZ/JUAN MONZÓN RENAULT CLIO R.S. 2 139,5 30 52,5 30 0 27

3 C.D. FAN MOTOR TEAM COMP. SAMUEL TALAVERA RODRIGUEZ JAVIER GARCÍA GONZÁLEZ/MARCOS GONZÁLEZ RODRÍGUEZRENAULT CLIO CUP N2 2 77 25 25 27

4 ESC. MASPALOMAS OLIVER NIEVES ESPINO EMILIO PEREZ SANCHEZ RENAULT CLIO CUP N2 2 70 35 35

5 ESC. MASPALOMAS BENEDICTO DOMINGUEZ DENIZ JACINTO PEREZ ALVARADO VOLKSWAGEN GOLF GTI 2 53 23 30

6 C.D. FAROGA SANTIAGO HERRERA RAMOS BLAS JAVIER ROBAINA PADRON PEUGEOT 106 S16 2 53 30 23

7 C.D. AZUATIL ADELAIDO PADRON RODRIGUEZ OSCAR EDUARDO RAMOS LOPEZ BMW 2002 2 46 27 19

8 C.D. FAN MOTOR TEAM COMP. ARIDANE ALMEIDA PEREZ RAYCO ALMEIDA PEREZ SEAT IBIZA GTI 2.0 16v 2 42 21 0 0 21

9 ESC. MASPALOMAS MANUEL LORENZO CABRERA JAIME LANG LENTON RAMIREZ MINI COOPER ONE 2 40 40

10 ESCUDERIA ATERURA MARCOS HERNÁNDEZ GONZÁLEZ VICTOR MARRERO SUÁREZ HONDA CIVIC TYPE R 2 35 35 0

11 ESCUDERÍA ATERURA SAMUEL MARRERO DÍAZ OMAR HERNÁNDEZ RIVERO CITROEN SAXO KIT CAR 2 30 30

12 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA FCO PABLO SANTANA CASTRO PEDRO D. QUESADA BETANCOR OOEL CORSA KITCAR 2 30 30

13 ESCUDERIA MASPALOMAS JACOB ALVARADO SANTANA OMAR HERNÁNDEZ RIVERO VOLKSWAGEN GOLF 2 27 27 0

14 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA ARIDANY  J. OJEDA CARREÑO AGUSTÍN J. VEGA RAMOS HONDA CIVIC TYPE R 2 25 25

15 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JOSÉ D. BENITO DORTA SANTIAGO GONZÁLEZ DÁVILA PEUGEOT 106 RALLYE 2 23 23

16 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS DOMINGO J. AFONSO LEÓN ZENAIDA ARENCIBIA MÉNDEZ PEUGEOT 108 RALLYE 2 21 21

17 ESCUDERIA ATERURA SERGIO MARRERO MARTIN LOREA CANO MEDINA CITROëN SAXO 2 0 0

18 C.D. MARMAPE MOTORSPORT MARCIAL MANUEL ÁLVAREZ PÉREZ ADAY ORTIZ HERNÁNDEZ RENAULT  CLIO R3 2 0 0 0 0

19 C.D. FAN MOTOR TEAM COMP. GERARDO  J. REYES GARCIA GABRIEL ABOUMEDELEJ  SANCHEZ RENAULT MEGANE COUPE 2 0 0

20 ESC. FAN MOTOR TEAM COMPETICION VICTOR HERNANDEZ SANTANA MARCELO HERNANDEZ SUÁREZ RENAULT CLIO WILLIAMS 2 0 0 0

21 C.D. AZUATIL FRANCISCO J. CALDERIN SANTANA LIANA RODRIGUEZ MILAN VOLKSWAGEN GOLF GTI 2 0 0

22 C.D. FAROGA JOSE A. RODRÍGUEZ JORGE JOSE Mª PÉREZ DOMÍNGUEZ OPEL CORSA GSI 2 0 0

1 ESCUDERIA TOYOTA ENMA GUAYASÉN ORTEGA CASTELLANO OMAR GODINHO MARRERO TOYOTA YARIS T-SPORT 3 167 45 0 30 30 35 27

2 ESCUDERIA TOYOTA ENMA BASILIO HERNÁNDEZ MARRERO IBAN SANTANA SOSA TOYOTA YARIS T-SPORT 3 128,5 30 31,5 25 19* 19 23 15*

3 ESCUDERIA TOYOTA ENMA ADAY DIAZ RUANO JUDITH DEL P. CABELLO GUERRA/JACOB ALVARADO SANTANATOYOTA YARIS T-SPORT 3 107,5 27 25,5 27 9* 0* 19 9

CLASIFICACIÓN (CATEGORIA 2)

CLASIFICACIÓN (CATEGORIA 3)
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4 C.D. PROGT ARAFO SERGIO FUENTES MATIAS NESTOR JOSÉ GOMEZ MARTIN PEUGEOT 208 VTI R2 3 105 52,5 52,5

5 C.D. AZUATIL NELSON CLIMENT MENDOZA AYOSE CLIMENT MENDOZA PEUGEOT 208 VTI R2 3 104,5 34,5 35 35

6 ESCUDERIA TOYOTA ENMA SAMUEL CASTELLANO DEL ROSARIO ORLANDO ALMEIDA GARCIA TOYOTA YARIS T-SPORT 3 104,5 28,5 27 23 9 17

7 C.D. CLUDEMOTELD JUAN BETANCOR HERRERA JUAN CARLOS DÍAZ SANTANA TOYOTA COROLLA TWIN C. 3 70 35 35

8 C.D. CLUDEMOTELD ROBERTO SÁNCHEZ COLLADO MANUEL BLANCO MEDINA TOYOTA COROLLA 3 70 11 25 15 19

9 C.D. AZUATIL ALBERTO MONZÓN PADRÓN JAVIER SANTANA BENÍTEZ HONDA CIVIC 3 65 17 27 21

10 ESCUDERIA TOYOTA ENMA RUBÉN HERRERA GONZÁLEZ LUIS Mª HERRERA AMADOR TOYOTA YARIS T-SPORT 3 64,5 21 22,5 6* 6 9 6 3*

11 ESCUDERIA DRAGO JORGE SUÁREZ GONZÁLEZ CRISTO RODRIGUEZ GONZÁLEZ NISSAN MICRA 160 SR 3 62,5 23 16,5 9 8 1 5

12 ESCUDERIA MASPALOMAS JAVIER CAÑADA TRIBALDO ARIDAY BONILLA DELGADO PEUGEOT 206 XS 3 62,5 25 37,5

13 C.D. FAN MOTOR TEAM COMP. IVAN CABRERA RAVELO NAIRA CABRERA RAVELO HONDA CIVIC SIR 3 53 30 23 0

14 ESCUDERIA TOYOTA ENMA OCTAVIO VERONA FALCON ANYURI GARCIA SÁNCHEZ/SERGIO SUÁREZ TACORONTE/OMAR HERNÁNDEZTOYOTA YARIS T-SPORT 3 53 0 19 13 21

15 ESCUDERIA TOYOTA ENMA BORJA FALCON PRETO DANIEL QUINTANA GONZALEZ TOYOTA YARIS T-SPORT 3 52 0 0 27 25

16 C.D. FAROGA JONATHAN CURBELO MEDINA JUAN MIGUEL SANTANA LUJAN NISSAN MICRA 160 SR 3 49 25 13 11

17 ESCUDERIA TOYOTA ENMA GREGORIO GONZÁLEZ DOMINGUEZ ROBERTO SANTANA SANTANA/DOMINGO HDEZ GUERRATOYOTA YARIS T-SPORT 3 45 0 23 21 0 1

18 CD LAVASPORT OSCAR CURBELO DE LEÓN FELIPE PERERA HERNÁNDEZ VOLKSWAGEN LUPO GTI 3 45 45

19 ESCUDERIA VILLA ADEJE TANAUSU DELGADO MULERO NELSON HERNÁNDEZ MENDOZA PEUGEOT 208 VTI R2 3 40,5 40,5

20 CD LAVASPORT LEANDRO GONZALEZ RODRIGUEZ DANIEL CABRERA PERDOMO OPEL ADAM CUP 3 40,5 40,5

21 ESC. TOYOTA ENMA JUAN A. GUERRERO ORTIZ SERGIO SUÁREZ TACORONTE TOYOTA YARIS T-SPORT 3 39,5 19,5 15 5

22 ESCUDERIA VALLE ARIDANE MIGUEL ÁNGEL SUÁREZ MARTIN DANIEL SOSA OJEDA PEUGEOT 208 VTI R2 3 37,5 37,5

23 C.D. CLUDEMOTELD FERMÍN GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ RAÚL SANTANA LÓPEZ TOYOTA COROLLA GT 16V 3 37,5 7 1 1 28,5

24 ESCUDERIA ATERURA SEBASTIAN GIL MARTIN ADRIAN GIL MARTIN RENAULT TWINGO R2 3 37 0 1 30 6

25 ESCUDERIA MASPALOMAS DANIEL ARTILES HERNÁNDEZ CARLOS ARTILES HERNÁNDEZ HYUNDAI GETZ 3 36 0 0 0 15 8 13

26 ESC. FAN MOTOR T.C. SAMUEL RODRIGUEZ GARCIA ACAIMO MARTIN VALLE TOYOTA COROLLA 3 36 11 25

27 C.D. FAN MOTOR TEAM COMP. PABLO MEDINA FIGUEROA DANIEL HERNÁNDEZ GONZÁLEZ HONDA CIVIC 1.6 16V 3 35 35

28 CD LAVASPORT FRANCISCO D. ARRAEZ ARBELO BORJA DE LEÓN CEDRES OPEL CORSA GSI 3 34,5 34,5

29 C.D. MANGUIA MOTORSPORT ROBERTO BETANCOR HERNANDEZ J. SAMUEL BOLAÑOS MARTIN CITROEN SAXO VTS 3 31,5 31,5

30 C. D. FAROGA AYOSE MORENO RIVERO FRANCISCO GUTIERREZ ORTEGA HONDA CIVIC 1.6 16v 3 31 8 0 23

31 ESCUDERÍA MASPALOMAS ALEJANDRO CARREÑO MORENO ALEJANDRO CARREÑO SÁNCHEZ CITROEN C2 3 30 30

32 C.D. TODOSPORT MANUEL ÁNGEL NARANJO SUÁREZ RUPERTO RAMOS JIMÉNEZ PEUGEOT 208 VTI R2 3 29 0 8 13 8

33 C.D. CLUDEMOTELD MARCOS SÁNCHEZ VALERON BLAS JAVIER ROBAINA PADRON/RICARDO SÁNCHEZ VALERONHYUNDAI GETZ 3 26 19 7

34 ESC. TOYOTA ENMA DAVID OJEDA RAMOS ALEJANDRO VENTURA REYES/BORJA SANTANA MORENOTOYOTA YARIS T-SPORT 3 21,5 0 13,5 8

35 C. D. FAROGA JOSE A. RODRÍGUEZ JORGE JOSE Mª PÉREZ DOMÍNGUEZ OPEL CORSA GSI 3 21 21 0

36 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS YERAY VARGAS DE LA ROSA ADRIÁN J. VARGAS DE LA ROSA CITROËN SAXO VTS 3 21 21

37 C.D. FAROGA ADAY PEREZ MONTESDEOCA PABLO SANTANA MARTIN PEUGEOT 106 S16 3 18 5 13

38 C. D. AZUATIL JOSÉ J. GARCÍA QUEVEDO EDUARDO J. MARTÍN RIVERO CITROËN SAXO VTS 3 17 17

39 C.D. FAROGA JULIO A.MORENO RIVERO FRANCISCO GUTIÉRREZ ORTEGA HONDA CIVIC 3 17 17

40 ESC. TOYOTA ENMA JESUS Mª LEMES ESPINOSA ISABEL PEREZ NAPP TOYOTA YARIS T-SPORT 3 15 15

41 ESCUDERIA MASPALOMAS STEPHAN EFFEROTH VICTOR SUÁREZ RODRÍGUEZ KIA RIO 3 15 11 4

42 C.D. FAROGA ANTONIO ANDRÉS HERNÁNDEZ MEDINA DAVID REYES GUERRA OPEL ADAM CAP 3 12 12

43 ESC. MASPALOMAS JOEL LEON QUINTANA REMIGIA QUINTANA RAMIREZ OPEL CORSA GSI 3 11 0 11

44 C. D. FAROGA YERAY ORTEGA DENIZ JONATHAN SUÁREZ NISSAN MICRA 160SR 3 8 6 1 1

45 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS PABLO A. HERNÁNDEZ CORREA YAIZA HERNÁNDEZ CORREA TOYOTA YARIS T-SPORT 5 7 7

46 CD. ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT ARIEL QUINTANA MARTEL DAVID ÁLVAREZ BARRERO FORD FIESTA R2 3 7 7

47 C.D. FAROGA ALEJANDRO ARNAIZ CACERES JUAN MIGUEL GONZÁLEZ HERNÁNDEZ NISSAN MICRA 160 SR 3 5 0 2 1 2

48 C.D. CLUDEMOTELD EHEDEI CRUZ DIAZ PAOLA MORENO MORENO TOYOTA COROLLA TC 3 4 0 4 0

49 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS SIMÓN GARCÍA PESTANO YERAY MESA GONZÁLEZ NISSAN MICRA 160 SR 3 4 4

50 CARTENARA MOTOR ADAY SANTIAGO PEREZ ALEXANDER J. PEREZ RAMOS HONDA CIVIC 1.6 16v 3 3 0 3

51 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS FRANCISCO A. FRANQUET PESTANO CRISTO J. FREGEL GONZÁLEZ CITROËN SAXO VTS 3 3 3

52 C.D. FAROGA HECTOR A. HERNANDEZ FRANCO VICTOR DANIEL GARCIA PEREZ NISSAN MICRA 160SR 3 2 1 1

53 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS MIGUEL A. CASTILLO CASTELLANO MARÍA E. LLARENA HERNÁNDEZ CITROËN SAXO VTS 3 2 2

54 C.D. FAN MOTOR TEAM COMP. ALEJANDRO MARTIN MARRERO RUYMAN REYES SANCHEZ VOLKSWAGEN LUPO 3 1 0 1

55 ESCUDERIA ATERURA CHRISTOPHER J. ARENCIBIA MARRERO ANTONIO ARENCIBIA VEGA PEUGEOT 106 RALLYE 3 1 0 1

56 C.D. MARMAPE MOTORSPORT CRISTIAN DAVID MOLINA OLIVA OLIVER HERNÁNDEZ DÍAZ OPEL CORSA GSI 3 1 1

57 ESCUDERIA GRAN CANARIA DAILOS VALIENTE HERNANDEZ PABLO HERNANDEZ FERNANDEZ OPEL CORSA GSI 3 1 0 1

58 C.D. EVESPORT DIEGO GUEDES GONZÁLEZ MARCOS J. MARTÍN RODRÍGUEZ TOYOTA COROLLA 1.6 3 1 1
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59 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSE A. ESTEVEZ MORENO JONATHAN ESTEVEZ DOMINGUEZ TOYOTA COUPE GT 3 1 0 1

60 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JUAN C. GONZÁLEZ FARIÑA JOSÉ D. GONZÁLEZ DE LA CRUZ NISSAN MICRA 160 SR 3 1 1

1 ORVECAME COMPETICION MARCOS J. MARTIN MARRERO ARMANDO J. RIVERO ALVARADO OPEL ADAM S N3 4 152 27 37,5 35 52,5

2 ORVECAME COMPETICION FRANCISCO JOSÉ SUÁREZ MEDINA ALEJANDRO RODRIGUEZ VIERA OPEL ADAM S N3 4 150,5 35 40,5 30 45

3 ORVECAME COMPETICION GILBERTO RODRIGUEZ HENRIQUEZ JESUS RODRIGUEZ HENRIQUEZ OPEL ADAM S N3 4 123 31,5 35 25 31,5

4 ORVECAME COMPETICION HERIBERTO RAMOS RODRIGUEZ ELIZABETH DE LA IGLESIA RODRIGUEZ OPEL ADAM S N3 4 97 28,5 13 30 25,5

5 ESCUDERIA ATERURA ANTONIO ESTALELLA LIMIÑANA ANTONIO PEÑA QUINTANA TOYOTA YARIS GRMN N3/RENAULT CLIO RS RAGNOTT4 92,5 0 34,5 35 0 23

6 ESC.FUERTWAGEN MOTORSPORT ARIEL QUINTANA MARTEL DAVID ÁLVAREZ BARRERO SKODA FABIA 1.2 TSI 4 81 30 30 0 21

7 ORVECAME COMPETICION JAVIER ROBLEDANO FERRERES GUACIMARA ROBLEDANO MELIAN OPEL ADAM S N3 4 75 16,5 30 15 13,5

8 ESC. FUERTWAGEN MS AGONEY DIAZ SANTIAGO KILIAN RAMOS REYES/CHRISTOFHER RIJO MARTINSKODA FABIA 1.2 TSI N3 4 62,5 25 37,5

9 C. D. AZUATIL ARMANDO ALAMO PEÑATE JERONIMO RODRIGUEZ SOSA HONDA CIVIC TYPE R 4 62 27 35

10 ORVECAME COMPETICION JOSÉ LUIS SOSA DIAZ JONAY BORDON SOSA OPEL ADAM S N3 4 56 19,5 17 19,5

11 ESCUDERIA ATERURA ÁNGEL MARRERO SUÁREZ VICTOR MARRERO SUÁREZ SUZUKI SWIFT SPORT N3 4 52,5 52,5

12 ORVECAME COMPETICIÓN LEONARDO N. RANCEL CLARK ELIZABETH BAUTE RODRÍGUEZ OPEL ADAM S N3 4 49,5 27 22,5

13 C.D. FAN MOTOR TEAM COMP. PABLO MEDINA FIGUEROA DANIEL HERNÁNDEZ GONZÁLEZ SUZUKI SWIFT SPORT N3 4 45 45

14 ORVECAME COMPETICION M. ALEJANDRO UCHA TOLEDO MARCOS I. GONZÁLEZ RODRIGUEZ OPEL ADAM S N3 4 44,5 25,5 19

15 MARMAPE MOTOR SPORT JESUS Mª LEMES ESPINOSA ISABEL PEREZ NAPP FORD FIESTA ST 4 40,5 40,5

16 C.D. TODOSPORT JOSÉ JAVIER RODRIGUEZ ROQUE GABRIEL ESPINO GUEDES OPEL CORSA OPC N3 4 35 0 35

17 FUERTEMOTOR DRIVER CONDUCTOR MIGUEL DURAN DOMÍNGUEZ JUAN MONZON CRUZ SUZUKI SWIFT 4 34,5 34,5

18 ORVECAME COMPETICIÓN JOSÉ L. FERNÁNDEZ PEREZ ADELA P. BARRIOS FAJARDO OPEL ADAM S 4 28,5 28,5

19 ORVECAME COMPETICION ERIK GUERRA REYES TECORICE HERNANDEZ REGALADO OPEL ADAM S N3 4 27 0 27

20 ESC. FUERTWAGEN MS Mª BELINDA SANCHEZ DE ARMAS JUAN LUIS HERNANDEZ LOPEZ SKODA FABIA 1.2 TSI N3 4 23 23

21 ORVECAME COMPETICION LUIS YERAY MÉNDEZ SANTANA FCO JAVIER GUTIÉRREZ ORTEGA OPEL ADAM S N3 4 22,5 22,5

22 ESC. MASPALOMAS OCTAVIO PEÑATE LOPEZ VICTOR DANIEL GARCÍA PEREZ KIA PRO CEED GT N3 4 21 21

23 ESC.FUERTWAGEN MOTORSPORT JOSE A. TABARES BETANCORT NAZARIA Mª GARCIA ALONSO SKODA FABIA 1.2  TSI 4 16,5 16,5

24 ORVECAME COMPETICION ISIDRO MANUEL DELGADO CABRERA CARLOS HERNÁNDEZ DIAZ OPEL ADAM S N3 4 13,5 13,5

1 C. D. AZUATIL CRISTIAN BATISTA SANTANA GABRIEL ESPINO GUEDES NISSAN MICRA N3 5 171,5 27 27 35 30 52,5

2 C.D. AZUATIL GABRIEL HERNÁNDEZ ALMEIDA ALEJANDRO MORENO HERNÁNDEZ NISSAN MICRA N3 5 152 35 35 30 25 27

3 C.D. AZUATIL HERIBERTO GODOY SANTIAGO VICTOR M. GARCIA AFONSO NISSAN MICRA 5 122 0 25 35 27 35

4 C. D. AZUATIL JESÉ RAMOS GONZÁLEZ MARÍA T. HERNÁNDEZ ALONSO NISSAN MICRA N3 5 110 30 25 30 25

5 C.D. AZUATIL GERVASIO GARCIA LOPEZ JUAN ANTONIO SANTANA TORRES/ ALEJANDRO VENTURATOYOTA STARLET 5 102 23 19 30 13 17

6 C. D. AZUATIL ALEX FALCON PADRON MIGUEL A. DOMINGUEZ GARCIA NISSAN MICRA N3 5 92 23 23 23 23

7 C. D. AZUATIL CRISTIAN ALFONSO GARCIA FRANCISCO V. MELIAN MARTEL NISSAN MICRA N3 5 55 17 21 17 0

8 C.D. AZUATIL DANIEL CORTÉS CARDONA JOSÉ LAUREANO VERDE GARCIA NISSAN MICRA 5 53 0 19 15 19

9 ESC. GRAN CANARIA EZEQUIEL SANTANA SANTANA DANIEL VALIDO JIMÉNEZ OPEL CORSA GSI 5 52 35 17

10 C.D. AZUATIL JOSÉ MARIA SANTANA MARTEL RAQUEL SANTANA GARCIA/ADAY ORTIZ HERNANDEZNISSAN MICRA N3 5 51 30 21

11 ESCUDERIA TOYOTA ENMA ALEXANDER MELIAN MELIAN ARMICHE MENDOZA SILVA TOYOTA STARLET 5 27 27

12 C.D. CLUDEMOTELD RAUL RIVERO SANTANA ANTONIO MARIO RIVERO GONZÁLEZ KIA PICANTO 5 25 25

13 C. D. AZUATIL YERAY GONZÁLEZ PÉREZ JOSÉ Y. DÍAZ RODRÍGUEZ NISSAN MICRA N3 5 21 0 0 21

14 ESC. ATERURA CHRISTOPHER ARENCIBIA MARRERO DANIEL ARENCIBIA MARRERO PEUGEOT 106 RALLYE 5 17 0 17

15 C. D. AZUATIL CARLOS C. CRUZ PEÑA ÁNGEL L. CRUZ HERNÁNDEZ NISSAN MICRA N3 5 15 15

16 ESC. MASPALOMAS JOSE ANTONIO MORALES VICENTE DEL P. ARENCIBIA HERRERA TOYOTA STARLET 5 0 0

17 ESCUDERIA MASPALOMAS ALEXANDRE SANTANA MARTIN LOREA CANO MEDINA HONDA CIVIC SIR 5 0 0

18 ESCUDERIA MASPALOMAS JOSE  O. CAZORLA GARCIA NARCISO M. CAZORLA CAZORLA TOYOTA STARLET 5 0 0

19 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ALEXANDER LORENZO GONZÁLEZ JAIRO HERNÁNDEZ SANFIEL CITROEN AX SPORT 5 0 19

20 C.D. AZUATIL YERAY GONZÁLEZ PÉREZ KILIAN J. RAMOS REYES NISSAN MICRA 5 0 21

1 ESCUDERIA ATERURA MIGUEL ÁNGEL QUINTINO SUÁREZ CARLOS JAVIER GARCIA GONZÁLEZ BMW M3 E30 H90 128 52,5 35 40,5

2 C.D. PROPULSION SPORT JUAN FRANCISCO SANTANA MIRANDA RUBÉN RODRIGUEZ RODRIGUEZ BMW 325 H5 115 45 35 35

3 C.D. CLUDEMOTELD FERMÍN GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ RAÚL SANTANA LÓPEZ TOYOTA COROLLA GT 16V H90 92,5 19 11 25 37,5

4 CD PROPULSION SPORT CLUB MANUEL SANTANA SANTANA PEDRO BENÍTEZ GALVÁN BMW 325i E-30 H5 90 27 21 25 17

CLASIFICACIÓN (CATEGORIA 4)

CLASIFICACIÓN GENERAL (GRUPO H)

CLASIFICACIÓN (CATEGORIA 5)
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5 C.D. PROPULSIÓN S.C. MIGUEL MARTÍN RIVERO JOSÉ LUIS GRANADO SUÁREZ BMW 325I H5 80 27 30 23

6 ESC. MASPALOMAS BENEDICTO DOMINGUEZ DENIZ JACINTO PEREZ ALVARADO VOLKSWAGEN GOLF GTI H90 60 35 25

7 C. D. FAROGA AYOSE MORENO RIVERO FRANCISCO GUTIERREZ ORTEGA HONDA CIVIC 1.6 16v H90 60 25 35

8 CD LAVASPORT FRANCISCO D. ARRAEZ ARBELO BORJA DE LEÓN CEDRES OPEL CORSA GSI H90 52,5 52,5

9 C.D. PROPULSIÓN SPORT DAVID BOLAÑOS ROSAS PEDRO JOSE ARENCIBIA SANCHEZ BMW 325i E30 H5 51 30 21

10 ESC. GRAN CANARIA EZEQUIEL SANTANA SANTANA DANIEL VALIDO JIMÉNEZ OPEL CORSA GSI H90 47 17 30

11 C.D. PROPULSIÓN S.C. RAÚL SUÁREZ ACOSTA FCO GERVASIO SUÁREZ SUÁREZ BMW 325I H5 46 23 23

12 CD EL MENTIDERO LUIS DUQUE LEMES AYOSE PEREZ PEREZ BMW 325I H90 45 45

13 CARTENARA MOTOR OLEGARIO REYES MARRERO BLANCA R. DÍAZ SANTANA BMW 323i E-21 H81 40 21 19 0

14 ESCUDERIA TOYOTA ENMA ALEXANDER MELIAN MELIAN ARMICHE MENDOZA SILVA TOYOTA STARLET H90 35 35

15 C. D. FAROGA JOSE A. RODRÍGUEZ JORGE JOSE Mª PÉREZ DOMÍNGUEZ OPEL CORSA GSI H90 30 30

16 AUTO LACA COMPETICIÓN ARMIDE MARTIN AFONSO PEDRO DOMINGUEZ CARDENES MITSUBISHI STARION H90 30 30

17 C.D. AZUATIL ADELAIDO PADRON RODRIGUEZ OSCAR EDUARDO RAMOS LOPEZ BMW 2002 H81 28 15 13

18 C.D. PROPULSIÓN S.C. YERAY COLLADO PÉREZ JUAN ANTONIO SANTANA TORRES BMW 325I H5 27 27

19 ESC. TOYOTA ENMA ANASTASIO SUÁREZ PEÑATE CARLOS RAMÍREZ QUINTANA FORD ESCORT MKII H5 27 27

20 ESC. MASPALOMAS JOSÉ ANTONIO MORALES GARCÍA VICENTE DEL P. ARENCIBIA HERRERA TOYOTA STARLET H81 27 0 0 27

21 C.D. CARTENARA MOTOR JOSÉ JUAN DÍAZ SANTANA JOSÉ A. QUINTANA GÓMEZ BMW 323i E-21 H81 25 25

22 ESC. CLUBDEMOTELD EHEDEI CRUZ DIAZ PAOLA MORENO MORENO TOYOTA COROLLA TC H5 23 23

23 C.D. PROPULSIÓN S.C. DANIEL SÁNCHEZ NAVARRO ALFONSO SÁNCHEZ ALONSO BMW 325I H5 21 21

24 ESCUDERIA DRAGO JOSÉ LUIS SOSA HERNÁNDEZ FRANCISCO J. ROMERO FARRAIS TALBOT SUMBEAN LOTUS H81 19 19

25 C.D. CARTENARA MOTOR ADAY SANTIAGO PEREZ ALEXANDER PEREZ RAMOS HONDA CIVIC H90 17 0 17

26 ESC. TOYOTA ENMA EDUARDO MELIÁN SOSA FRANCISCO TADEO BENÍTEZ TOYOTA TRUENO GT H5 15 15 0

27 C.D. FAROGA JULIO A. MORENO RIVERO FRANCISCO GUTIÉRREZ ORTEGA HONDA CIVIC H90 15 15

28 C.D. MARMAPE MOTORSPORT CRISTIAN DAVID MOLINA OLIVA OLIVER HERNÁNDEZ DÍAZ OPEL CORSA GSI H90 13 13

29 C.D. FAN MOTOR T.C./ESCUDERÍA ATERURAJOSE A. ESTEVEZ MORENO JONATHAN ESTEVEZ DOMINGUEZ TOYOTA COUPE GT H90 9 0 9

1 CARTENARA MOTOR OLEGARIO REYES MARRERO BLANCA R. DÍAZ SANTANA BMW 323i E-21 H81 70 35 35 0

2 C.D. AZUATIL ADELAIDO PADRON RODRIGUEZ OSCAR EDUARDO RAMOS LOPEZ BMW 2002 H81 57 30 27

3 C.D. CARTENARA MOTOR JOSÉ JUAN DÍAZ SANTANA JOSÉ A. QUINTANA GÓMEZ BMW 323i E-21 H81 35 35

4 ESC. MASPALOMAS JOSÉ ANTONIO MORALES GARCÍA VICENTE DEL P. ARENCIBIA HERRERA TOYOTA STARLET H81 35 0 0 35

5 ESCUDERIA DRAGO JOSÉ LUIS SOSA HERNÁNDEZ FRANCISCO J. ROMERO FARRAIS TALBOT SUMBEAN LOTUS H81 30 30

1 ESCUDERIA ATERURA MIGUEL ÁNGEL QUINTINO SUÁREZ CARLOS JAVIER GARCIA GONZÁLEZ BMW M3 E30 H90 128 52,5 35 40,5

2 C.D. CLUDEMOTELD FERMÍN GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ RAÚL SANTANA LÓPEZ TOYOTA COROLLA GT 16V H90 124,5 35 25 27 37,5

3 ESC. MASPALOMAS BENEDICTO DOMINGUEZ DENIZ JACINTO PEREZ ALVARADO VOLKSWAGEN GOLF GTI H90 70 35 35

4 C. D. FAROGA AYOSE MORENO RIVERO FRANCISCO GUTIERREZ ORTEGA HONDA CIVIC 1.6 16v H90 62 27 35

5 ESC. GRAN CANARIA EZEQUIEL SANTANA SANTANA DANIEL VALIDO JIMÉNEZ OPEL CORSA GSI H90 60 30 30

6 CD LAVASPORT FRANCISCO D. ARRAEZ ARBELO BORJA DE LEÓN CEDRES OPEL CORSA GSI H90 52,5 52,5

7 CD EL MENTIDERO LUIS DUQUE LEMES AYOSE PEREZ PEREZ BMW 325I H90 45 45

8 ESCUDERIA TOYOTA ENMA ALEXANDER MELIAN MELIAN ARMICHE MENDOZA SILVA TOYOTA STARLET H90 35 35

9 C. D. FAROGA JOSE A. RODRÍGUEZ JORGE JOSE Mª PÉREZ DOMÍNGUEZ OPEL CORSA GSI H90 30 30

10 CARTENARA MOTOR ADAY SANTIAGO PEREZ ALEXANDER J. PEREZ RAMOS HONDA CIVIC 1.6 16v H90 30 0 30

11 AUTO LACA COMPETICIÓN ARMIDE MARTIN AFONSO PEDRO DOMINGUEZ CARDENES MITSUBISHI STARION H90 30 30

12 C.D. MARMAPE MOTORSPORT CRISTIAN DAVID MOLINA OLIVA OLIVER HERNÁNDEZ DÍAZ OPEL CORSA GSI H90 27 27

13 C.D. FAROGA JULIO A. MORENO RIVERO FRANCISCO GUTIÉRREZ ORTEGA HONDA CIVIC H90 27 27

14 C.D. FAN MOTOR T.C./ESCUDERÍA ATERURAJOSE A. ESTEVEZ MORENO JONATHAN ESTEVEZ DOMINGUEZ TOYOTA COUPE GT H90 23 0 23

1 C.D. PROPULSION SPORT JUAN FRANCISCO SANTANA MIRANDA RUBÉN RODRIGUEZ RODRIGUEZ BMW 325 H5 122,5 52,5 35 35

2 CD PROPULSION SPORT CLUB MANUEL SANTANA SANTANA PEDRO BENÍTEZ GALVÁN BMW 325i E-30 H5 108 35 23 25 25

3 C.D. PROPULSIÓN S.C. MIGUEL MARTÍN RIVERO JOSÉ LUIS GRANADO SUÁREZ BMW 325I H5 87 27 30 30

4 C.D. PROPULSIÓN SPORT DAVID BOLAÑOS ROSAS PEDRO JOSE ARENCIBIA SANCHEZ BMW 325i E30 H5 57 30 27

5 C.D. PROPULSIÓN S.C. RAÚL SUÁREZ ACOSTA FCO GERVASIO SUÁREZ SUÁREZ BMW 325I H5 48 25 23

6 ESC. TOYOTA ENMA ANASTASIO SUÁREZ PEÑATE CARLOS RAMÍREZ QUINTANA FORD ESCORT MKII H5 35 35

CLASIFICACIÓN (CATEGORIA PRE-81)

CLASIFICACIÓN (CATEGORIA PRE-90)

CLASIFICACIÓN (CATEGORIA H5)
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 CAMPEONATO BP DE RALLYES DE ASFALTO DE LAS PALMAS 

OR Club Piloto Total

 CAMPEONATO DE RALLYES DE ASFALTO DE LAS PALMAS 

Vehículo

7 ESC. CLUBDEMOTELD EHEDEI CRUZ DIAZ PAOLA MORENO MORENO TOYOTA COROLLA TWIM CAM H5 30 30 0

8 C.D. PROPULSIÓN S.C. YERAY COLLADO PÉREZ JUAN ANTONIO SANTANA TORRES BMW 325I H5 27 27

9 C.D. PROPULSIÓN S.C. DANIEL SÁNCHEZ NAVARRO ALFONSO SÁNCHEZ ALONSO BMW 325I H5 21 21

10 ESC. TOYOTA ENMA EDUARDO MELIÁN SOSA FRANCISCO TADEO BENÍTEZ TOYOTA TRUENO GT H5 19 19 0

1 C.D. CARTENARA MOTOR DANIEL HENRIQUEZ BRITO PATRICIA GONZÁLEZ HERNÁNDEZ HONDA CIVIC SIR T 105 35 35 35

2 ESC. CARTENARA DANIEL HERNÁNDEZ GONZÁLEZ JOSÉ F. SÁNCHEZ ROSALES TOYOTA STARLET T 57 30 27

3 ESC. TOYOTA ENMA ARIDANY OJEDA CARREÑO PABLO MEDINA FIGUEROA MITSUBISHI MIRAGE PROTO T 35 35

4 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JOSÉ MIGUEL LUIS DORTA OMAR AOCSTA RAMOS OPEL CORSA GSI T 30 30

5 CD PROPULSION SPORT CLUB ANTONIO FCO MEDINA  SANTANA FRANCISCO J. FLEITAS DIAZ BMW M3 E-46 T 27 0 27 0

1 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA 1.157,50

2 ESCUDERÍA MASPALOMAS 1.087,50

3 C.D. AZUATIL 967,00

4 ESC.FUERTWAGEN MOTORSPORT 728,50

5 ORVECAME COMPETICION 599,50

6 ESCUDERIA ATERURA 360,50

7 C.D. FAN MOTOR TEAM COMP. 360,00

8 C.D. CLUDEMOTELD 247,50

9 C.D. FAROGA 218,50

10 CLUB DEPORTIVO COPI SPORT 212,50

11 AUTO LACA COMPETICIÓN 184,00

12 C.D. LAVASPORT 168,50

13 ESCUDERIA DRAGO 135,00

14 CANARIAS SPORTCLUB 128,00

15 C.D. PROPULSIÓN SPORT 120,50

16 C.D. PROGT ARAFO 104,00

17 ESCUDERIA VILLA ADEJE 90,00

18 ESCUDERIA TEIDE RACT TENERIFE 87,50

19 C.D. TODO SPORT 75,00

20 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA 49,00

21 C.D. CARTENARA MOTOR 43,00

22 ESCUDERIA GRAN CANARIA 38,00

23 ESCUDERIA VALLE ARIDANE 34,00

24 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS 30,00

25 FUERTEMOTOR DRIVER CONDUCTOR 26,00

26 C.D. MANGUIA 22,50

27 CD EL MENTIDERO 16,50

28 C.D. EL RASO 10,50

29 C.D. EVESPORT 1,00

30 C.D. MARMAPE MS 1,00

Pueden dirigir consultas y reclamaciones sobre las clasificaciones a la cuenta de e-mail: cronometradores@falp.com

CLASIFICACIÓN GENERAL (CLUBES)

CLASIFICACIÓN GENERAL (GRUPO T)
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